
中南智能产业园空调设备采购项目招标公告

（招标编号：HNXZ-2023-ZB01-XMZB-0428）

       
项目所在地区：湖南省,长沙市,雨花区

一、招标条件

    本中南智能产业园空调设备采购项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源

为国有资金 329.932363万元，招标人为长沙长泰机器人有限公司。本项目已具备招标条件，

现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：中南智能产业园空调设备购项目，包括但不限于分体机、多联机、空调冷凝水系

统、空调控制线路、抗震支架等设备的采购详见技术规格及供货要求；

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)中南智能产业园空调设备采购项目;  

三、投标人资格要求

    (001中南智能产业园空调设备采购项目)的投标人资格能力要求：1  本次招标要求投

标人是响应招标、参加竞争的☑法人、□非法人组织或者□自然人；

2  ☑本次招标要求投标人具备 独立法人资格，营业执照处于有效期内，有能力提供本次招

标货物及服务的制造商或由所投分体式、多联机品牌制造商针对本项目唯一授权的合法代理

商；且承担过类似业绩； 

3  本次招标 接受联合体投标，联合体相关要求见投标人须知前附表。

☑不接受联合体投标

4 类似业绩：□不要求，☑要求，类似业绩的相关要求见投标人须知前附表。

5 其他要求：

5.1一个制造商对同一品牌同一型号的设备，仅能委托一个代理商参加投标；

5.2其他：/ 

投标人资格具体要求详见第二章投标人须知前附表。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 07月 14日 00时 00分到 2023年 08月 03日 17时 00分

Administrator
5-1



获取方式：请潜在投标人于 2023 年 7月 14 日起在本招标公告附件处预览 PDF版本招标

文件。如需投标请在 《长沙公共资源交易电子服务平台》 下载数据电文形式的招标文件。招

标人加载至电子招标投标交易平台的招标文件与其提供的书面招标文件具有同等效力。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 08月 04日 09时 00分

递交方式：请投标人登录 《长沙公共资源交易电子服务平台》 下载电子投标文件制作

工具编制投标文件，投标人应在投标截止时间前通过电子招标投标交易平台递交数据电文形

式的投标文件。逾期递交的投标文件，电子招标投标交易平台予以拒收。电子上传文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 08月 04日 09时 00分

开标地点：《长沙公共资源交易电子服务平台》

七、其他

    1.项目概况

1.1 工程建设项目概况

工程建设项目名称  中南智能产业园空调设备采购项目，项目审批、核准或备案机关名称 

长沙雨花经济开发区管理委员会  批文名称及编号 雨管投备【2019】15号 ，项目业主为长

沙长泰机器人有限公司 ，主要建设内容 中南智能产业园空调设备采购项目  ，项目总投资

为 2.8亿元 ，资金来源 企业自筹已落实  。

1.2 招标项目概况

1.2.1  招标项目名称：中南智能产业园空调设备采购项目 ；

1.2.2  招标人：长沙长泰机器人有限公司 ；

1.2.3  招标货物基本情况：  详见技术参数及供货要求    ；

（由招标人根据招标货物具体情况以及投标人资格要求所需的有关指标，说明招标货物的数

量、主要技术参数和规格等。）

1.2.4 招标货物金额：□估算¥（小写）                  元 

□预算¥（小写）                  元

☑最高投标限价¥（小写）   3299323.63 元；

1.2.5 ☑交货期： 合同签订后 30 天内提供相应货物到招标人指定地点，如因招标人现场原

因不具备发货条件，工期将顺延具体发货时间由招标人另行通知（指导安装、调试、试车运

行并验收合格）；

□工期：  ；

Administrator
5-2



1.2.6 招标货物☑交货地点：  中南智能产业园建设项目 ；

☑建设地点： 中南智能产业园建设项目 ； 

1.2.7 标包划分：☑标段：       /        ；

□包                     （如分标包，需细化标包划分情况）；

1.2.8 招标范围：中南智能产业园空调设备购项目，包括但不限于分体机、多联机、空调冷

凝水系统、空调控制线路、抗震支架等设备的采购详见技术规格及供货要求； 

1.2.9 质保期：设备质保期为自调试验收合格交付使用日起 24个月。

2.资格要求

2.1  本次招标要求投标人是响应招标、参加竞争的☑法人、□非法人组织或者□自然人；

2.2  ☑本次招标要求投标人具备 独立法人资格，营业执照处于有效期内，有能力提供本次

招标货物及服务的制造商或由所投分体式、多联机品牌制造商针对本项目唯一授权的合法代

理商；且承担过类似业绩； 

2.3  本次招标 接受联合体投标，联合体相关要求见投标人须知前附表。

☑不接受联合体投标

2.4 类似业绩：□不要求，☑要求，类似业绩的相关要求见投标人须知前附表。

2.5 其他要求：

2.5.1一个制造商对同一品牌同一型号的设备，仅能委托一个代理商参加投标；

2.5.2其他：/ 

投标人资格具体要求详见第二章投标人须知前附表。

3.资格审查

采用资格后审方式

4.评标办法

    本次招标评标办法采用□经评审的最低投标价法；☑综合评估法； 

5.招标文件的获取

请潜在投标人于 2023 年 7月 14 日起在本招标公告附件处预览 PDF版本招标文件。如需投标

请在 《长沙公共资源交易电子服务平台》 下载数据电文形式的招标文件。招标人加载至电

子招标投标交易平台的招标文件与其提供的书面招标文件具有同等效力。

6.投标文件的递交

6.1 本招标项目采用电子招标投标方式，投标人应当在 《长沙公共资源交易电子服务平台》   

进行注册登记和 CA认证。

Administrator
5-3



6.2 电子投标文件递交的截止时间（即：投标截止时间，下同）及开标时间为 2023年 8月 

4日 9 时 00 分。请投标人登录  《长沙公共资源交易电子服务平台》  下载电子投标文件

制作工具编制投标文件，投标人应在投标截止时间前通过电子招标投标交易平台递交数据电

文形式的投标文件。逾期递交的投标文件，电子招标投标交易平台予以拒收。

电子投标文件的解密截止时间为投标截止时间后 40 分钟。请投标人确保投标文件如期解密。

在开标现场解密的，请投标人自备解密电脑和网络。

7.发布公告的媒介

本次招标公告同时在 《湖南省招标投标监管网》、《长沙公共资源交易电子服务平台》  上

发布。

8.行政监督

本次招标项目招标投标监督机构为 长沙雨花经济开发区管理委员会开发建设局 ，电话：

0731-85079615。

9.其它

9.1本招标项目采用电子化招投标，投标人在投标前可在 《长沙公共资源交易电子服务平

台》  下载数据电文形式的招标文件。请各投标人及时下载安装正确版本软件。参与投标的

投标人需使用电子标书编制软件制作投标文件。投标人需要按照招标文件要求办理企业 CA

数字证书（含电子印章）、法人 CA数字证书（含电子印章）、签字章等。

10.联系方式

招 标 人：  长沙长泰机器人有限公司    ；

地    址：  长沙市雨花经济开发区新兴路 268号   ；

联 系 人：    侯先生       ；

电    话：    18607313774     ；

招标代理机构： 湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司   ；

地    址： 长沙市锦泰广场商务中心二楼 2056室   ；

联 系 人：   王文青  ；

电    话：  0731-84429055  。

Administrator
5-4



八、监督部门

   本招标项目的监督部门为长沙雨花经济开发区管理委员会开发建设局 0731-85079615。

九、联系方式

   招 标 人：长沙长泰机器人有限公司                         

   地    址：长沙市雨花经济开发区新兴路 268号                             

   联 系 人：侯先生                             

   电    话：18607313774                              

   电子邮件：1401292351@qq.com                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司

   地    址： 湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   联 系 人： 王文青

   电    话： 13307379299

   电子邮件： 1401292351@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
公章

Administrator
签名

Administrator
5-5


